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Wielkie osiągnięcie krakowskich obiektów i agencji eventowej podczas tegorocznej ceremonii MP Power
Awards – najbardziej prestiżowego konkursu branży MICE w Polsce! EXPO Kraków, CKF_13 oraz agencja
eventowa Live Age pokazały, że Kraków jest prawdziwą stolicą wydarzeń najwyższej jakości.

 

W trakcie ceremonii MP Power Night ogłoszono laureatów 13. edycji konkursu MP Power Awards® –
wyróżniono osobowości branży, najlepsze projekty, obiekty i produkty, nagrodzono najbardziej
kreatywnych przedstawicieli sektora eventowego oraz przyznano tytuł Agencji Roku. Organizatorem
konkursu jest MeetingPlanner.pl, a galę poprowadził Robert Jarek. Finałowa uroczystość miała miejsce
24 kwietnia 2025 roku w nowatorskich przestrzeniach Muzeum Historii Polski w Warszawie.

Potrójne zwycięstwo Targów w Krakowie

Międzynarodowe Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków zdobyło prestiżową statuetkę w
kategorii MP Power Venue – Obiekt Wielofunkcyjny. Jury wyróżniło EXPO Kraków za elastyczność,
zwinność oraz doskonałą współpracę i komunikację zespołu oraz podwykonawców.

Nagrodę w imieniu obiektu odebrał Paweł Nikliński, wiceprezes Targów w Krakowie, który podkreślił
znaczenie klientów i ich zaufania, a także podziękował całemu zespołowi EXPO Kraków, ze
szczególnym wyróżnieniem dla Katarzyny Marciszyn, odpowiedzialnej za koordynację kalendarza
wydarzeń.

Dodatkowo, Targi w Krakowie otrzymały nagrodę w kategorii MP Power Project – Targi za jubileuszowe
30. Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT®. Wyróżnienie zostało przyznane za
wyjątkową organizację i trwałe relacje z branżą stomatologiczną, które przez ponad 30 lat budowała
Beata Simon.

To jednak nie koniec sukcesów! EXPO Kraków zajęło także 1. miejsce w audycie MP Power Venue,
potwierdzając najwyższy poziom jakości obsługi oraz profesjonalizmu.

CKF_13 – Centrum Konferencyjne Fabryczna - „Miejsce Eventowe”

Kolejnym krakowskim laureatem zostało CKF_13 – Centrum Konferencyjne Fabryczna, które zdobyło
nagrodę w kategorii Miejsce Eventowe. To nowoczesne centrum, powstałe na terenie dawnej Fabryki
Wódki, zachwyciło funkcjonalnością, unikalną atmosferą oraz ofertą dostosowaną do potrzeb
organizatorów wydarzeń. Nagrodę w imieniu CKF_13 odebrała dyrektor obiektu Sara Lamik.

Warto również wspomnieć o sukcesie Hotelu Mercure Kraków Fabryczna City, który otrzymał
nominację w kategorii Hotel Biznesowy. Choć ostatecznie hotel nie zdobył statuetki, sama nominacja
w prestiżowym konkursie jest dowodem na wysoką jakość świadczonych usług. Nagrodę podczas gali



odebrała dyrektor hotelu Joanna Chwastek-Pluta.

Agencja Roku – Live Age

Podczas MP Power Night – finału 13. edycji MP Power Awards – poznaliśmy najlepszą agencję
eventową roku. Tytuł Agencji Roku przypadł krakowskiej agencji Live Age, która swoim
zaangażowaniem, kreatywnością i konsekwencją zdominowała tegoroczną edycję konkursu. Nagrodę
odebrał Dominik Górka – twórca wydarzeń komercyjnych i kulturalnych od ponad dwóch dekad, autor
scenariuszy, konceptów oraz dyrektor kreatywny w agencji Live Age.

 

 

 

 


